
ZAJĘCIA POZALEKCYJNE
w Szkole Podstawowej Nr 4 im. Polskich Podróżników w Iławie

I półrocze roku szkolnego 2020/2021

ZAJĘCIA ROZWIJAJĄCE ZAINTERESOWANIA

Klasy I - III

Nazwa zajęć Nauczyciel prowadzący Dzień, godzina Sala Klasy
Programowanie i
robotyka

Edyta Witkowska poniedziałek, 15.25-16.10

środa, 15.25-16.55

25

25

2

3

Kółko gier
planszowych i zabaw
słownych

Katarzyna Romanowska piątek, 15.25-16.10 2 3

Z matematyką na ty Beata Barwińska wtorek, 15.25-16.10

czwartek, 15.25-16.10

1

1

2

3

Zajęcia rozwijające
kreatywność z języka
polskiego

Katarzyna Romanowska czwartek, 15.25-16.10 2 3

Koło gier i zabaw z
języka polskiego

Mariola Garbino środa, 15.25-16.10 3 2

Koło artystyczne
Justyna Lewandowska czwartek, 15.25-16.10 3 1

Mariola Garbino wtorek, 15.25-16.10 3 3

Doświadczenia i
eksperymenty

Justyna Lewandowska piątek, 15.25-16.10 3 1

Klasy IV - VIII

Nazwa zajęć Nauczyciel prowadzący Dzień, godzina Sala Klasy
Z językiem polskim
za pan brat

Małgorzata Pasternak czwartek, 08.00-08.45 17 8a

Warsztaty
polonistyczne
„Odkrywamy talenty”

Bożena Pawlikowska piątek, 08.00-08.45

poniedziałek, 08.00-08.45

16

18

8b

8c

Z historią na ty Anna Szołucha czwartek, 14.30-15.20 26 7b, 7d, 8a

English club- zajęcia
rozwijające
zainteresowania

Marta Kamińska środa, 14.35-15.20 12 6b, 8a

Koło plastyczne
„Vinci”

Edyta Portjanko środa, 15.25-16.10 22 6a, 4c, 6b, 7e, 7d, 5c

Karta rowerowa Krystian Olejnik środa 17.00-17.45 24, 25

boisko

6a, 6b, 6c, 6d

Zespół wokalny Maria Nawrott poniedziałek, 15.30-16.15

(społecznie)

wtorek, 15.30-16.15

(społecznie)

piątek, 9.30-10.30

(społecznie)

06

06

04

4-7

Zespół instrumentalny Maria Nawrott piątek, 14.30- 16.15 06 4-7

Zajęcia rozwijające
umiejętności
matematyczne

Danuta Pączkowska czwartek, 08.00-08.45

piątek, 08.00-08.45

16

18

8b

8c

Joanna Markowska piątek, 08.00-08.45 17 8a

Programowanie i Sebastian Rynkowski poniedziałek, 16.15-17.00 24 6-8



robotyka czwartek, 16.15-17.00 24 4-5

Kuźnia Biologów Magdalena Getka wtorek, 08.00-08.45

(społecznie)

12 5-8

Zajęcia z geografii-
przygotowania do
konkursów

Bożena Tyszkiewicz poniedziałek, 08.00-08.45

piątek, 08.00-08.45

(społecznie)

12

13

7-8

CARITAS Iwona Grubalska

Beata Jastrzębska

czwartek 16.15-17.00

(społecznie)

poniedziałek, 14.35-15.20

(społecznie)

27

27

1-4

5-8

Kółko z fizyki Kazimierz Tyszkiewicz wtorek, 8.00-09.35

(społecznie)

03 8

ZAJĘCIA WSPOMAGAJĄCE

Nazwa zajęć Nauczyciel prowadzący Dzień, godzina Sala Klasy
Dydaktyczno-
wyrównawcze
z j. angielskiego

Seroczyńska Aleksandra piątek, 14.35-15.20

poniedziałek, 09.45-10.30

piątek, 08.00-08.45

środa, 13.40-14.25

08

17

06

18

I gr.-5b,6c
II gr.-6a,6d,5b
III gr.-7b
IV gr.-6b

Dydaktyczno-
wyrównawcze

Romanowska Katarzyna czwartek, 10.40-11.25

piątek, 10.40-11.25

piątek, 10.40-11.25

czwartek, 11.40-12.25

05

03

03

17

I gr.-1a
II gr.-2c
III gr.-3a
IV gr.-3b,3c

Witkowska Edyta wtorek, 10.40-11.25 04 I gr.-1b
II gr.-2a

Dydaktyczno-
wyrównawcze
z j. polskiego

Maruszczak Karolina piątek, 08.00-08.45

środa, 14.35-15.20

czwartek, 08.00-08.45

czwartek, 08.00-08.45

28

08

06

21

I gr.-4b
II gr.-4a,4c
III gr.-7b
IV gr.-7c

Kanicz-Tyburska Maria poniedziałek, 13.40-14.25

poniedziałek, 13.40-14.25

poniedziałek, 08.50-09.35

poniedziałek, 08.50-09.35

5

5

23

23

I gr.-5b
II gr.-5a
III gr.-6c
IV gr.-6a,6d

Dydaktyczno-
wyrównawcze
z matematyki

Ciesielska Beata czwartek, 09.45-10.30

poniedziałek, 14.30-15.20

środa, 14.35-15.20

środa, 14.35-15.20

23

26

26

26

I gr.-4b
II gr.-4c,4a
III gr.-6a
IV gr.-6b,6d

Markowska Joanna wtorek, 14.35-15.20

czwartek, 15.25-16.10

22

21
I gr.-5a,5b
II gr.-6c

Pączkowska Danuta wtorek, 16.15-17.00 26 I gr.-7e,7c
II gr.-8a,8b

Dydaktyczno-
wyrównawcze
z matematyki i fizyki

Kastrau-Widłas Barbara czwartek, 16.15-17.00

(społecznie)

06 kl. 7, 8

ZAJĘCIA SPECJALISTYCZNE

Nazwa zajęć Nauczyciel prowadzący Dzień, godzina Sala Klasy

Korekcyjno-
kompensacyjne

Barwińska Beata wtorek, 12.40-13.25

czwartek, 10.40- 11.25

czwartek, 10.40- 11.25

wtorek, 12.40-13.25

03

05

05

03

I gr.-1a
II gr.-2c
III gr.- 3a
IV gr.- 3c

Garbino Mariola środa, 10.40-11.25

środa, 10.40-11.25

wtorek, 10.40-11.25

03

03

03

I gr.-1b
II gr.-2a
III gr.-2b



wtorek, 10.40-11.25 03 IV gr.-3b
Kamińska Marta wtorek, 10.40-11.25

wtorek, 10.40-11.25

poniedziałek, 15.25-16.10

wtorek, 15.25-16.10

18

16

08

08

I gr.-6a
II gr.-6d
III gr.-8b
IV gr.-8c

Seroczyńska Aleksandra poniedziałek, 13.40-14.25

środa, 09.45-10.30

poniedziałek, 15.25-16.10

czwartek, 14.35-15.20

08

23

08

12

I gr.-4b
II gr.-5b
III gr.-6c,7c
IV gr.-7d

Zajęcia związane z
wyborem kierunku
kształcenia i zawodu

Danuta Pączkowska
według odrębnego harmonogramu

Rozwijające
kompetencje
emocjonalno-
społeczne

Rynkowski Sebastian wtorek, 12.30-13.30

piątek, 16.10-17.10

03

24
I gr.-3a
II gr.-5b,6a,6c,7a,
7b,7d,8a,8c

Zajęcia logopedyczne Bożena Tomaszewska według odrębnego harmonogramu

ZAJĘCIA SPORTOWE

Nazwa zajęć Nauczyciel prowadzący Dzień, godzina Sala Klasy
SKS Beata Zielska poniedziałek, 16.20-17.20 sala

gimnast.
dziewczęta IV-V

Piłka nożna Łukasz Suchocki Według odrębnego
harmonogramu

boisko, sala
gimnast.

chłopcy 7-8


